Rörelseresultat 57,7 74,1 -22% 165,0 105,7 56% 222,2 162,9

Periodens resultat 32,1 19,0 69% 13,2 -32,9 n.a 16,1 -30,0

Justerat EBITDA2) 112,0 116,4 -4% 351,4 362,0 -3% 468,4 479,0

Justerad EBITDA-marginal2) 8,2% 8,9% - 8,8% 9,3% - 8,8% 9,2%

Justerat rörelseresutat2) 66,5 75,5 -12% 221,4 240,2 -8% 298,4 317,2

Justerad rörelsemarginal2) 4,9% 5,7% - 5,5% 6,2% - 5,6% 6,1%
Justerat resultat efter
finansiella poster2,3) 51,5 35,5 45% 128,6 127,8 1% 167,1 166,3
Justerat resultat för
perioden2,3,4) 39,1 21,7 80% 97,0 72,7 33% 113,5 89,2
Justerat resultat per
aktie2,3,4) 0,65 0,43 50% 1,80 1,45 24% 2,12 1,78
Justerad avkastning på
operativt kapital - - - - - - 12,8% -
Justerad avkastning på
sysselsatt kapital  - - - - - - 12,1% -

1) Senaste tolvmånadersperioden oktober 2013–september 2014.
2-4) Se tabell nedan.

Avkastning på operativt kapital och rörelsekapital för 2013 proforma har inte angivits på grund av den
genomgripande förändringen av koncernens kapitalstruktur.

Jämförelsestörande poster

Jämförelsestörande poster i
EBITDA och rörelseresultatet

Kv3
2014

Proforma
Kv3

2013
9m

2014

Proforma
9m

2013
Proforma

LTM
Proforma

2013

Kostnader för börsnoteringen* -3,5 - -36,5 - -36,5 -
Transitionskostnader -3,7 -1,4 -12,5 -1,9 -20,4 -9,7

Monitoring fees* - - -5,8 - -7,6 -1,8

Transaktionskostnader -1,6 - -1,6 -147,1 -5,3 -150,8
Omvärdering av
pensionsförpliktelse - - - 14,4 -6,4 8,0
2)Totalt -8,8 -1,4 -56,4 -134,6 -76,2 -154,3

Jämförelsestörande poster i finansnettot
3)Refinansiering* - - -51,0 - -51,0 -

4)Skatteeffekt - justeringarna 1,7 -1,3 23,6 28,9 29,8 35,1

Jämförelsestörande poster i
resultatet för perioden -7,1 -2,7 -83,9 -105,6 -97,4 -119,2

*) Engångskostnader för börsnoteringen.
) Transitionskostnader relaterade till separationen av de svenska och danska verksamheterna från
Lantmännen, som i huvudsak är genomförd. Kostnaderna avser främst informations- och IT system.
*) S.k Monitoring fees, dvs ersättning till de tidigare ägarna som upphörde i samband med börsnoteringen.
) Omvärdering av förvärvade lager och avtal (PPA) samt transaktionskostnader från förvärv gjorda av Scandi
Standard 2013 och 2014.
*) Nedskrivning av bankavgifter avseende den gamla lånefaciliteten.

  Scandi Standard Kv3 rapport 2014

[…]

Förändring av rörelseskulder -22,5 -15,1 118,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 66,3 276,8 -6,1

Investeringsverksamheten

Förvärv eller sammanslagning -30,7 -30,7 -1 940,6

Investering i materiella anläggningstillgångar -36,3 -78,3 -50,8

Försäljning av anläggningstillgångar 0,2 0,2 0,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten -66,8 -108,8 -1 991,1

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 6,2 500,7

Nettoförändring upplåning -23,3 -41,7 1 582,6

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -23,3 -35,5 2 083,3

Periodens kassaflöde -23,8 132,5 86,1

Likvida medel vid periodens början 231,9 71,8 -

Kursdifferens i likvida medel -0,5 3,3 -

Periodens kassaflöde -23,8 132,5 86,1

Likvida medel vid periodens slut 207,6 207,6 86,1

Kassaflödet för tredje kvartalet 2013 proforma har inte upprättas på grund av den genomgripande

förändringen av koncernens kapitalstruktur. En jämförelse av det justerade operativa kassaflödet finns

på sid 6.

Moderbolagets resultaträkning

  Scandi Standard Kv3 rapport 2014

 19

MSEK 9m 2014 feb-sep 2013

Nettoomsättning - -

Rörelsekostnader -5,8 -

Rörelseresultat -5,8 -

Finansnetto 12,7 0,3

Resultat före skatt 6,9 0,3

Skatt -3,1 -1,0

Periodens resultat 3,8 -0,7

Moderbolagets rapport över övrigt
totalresultat

MSEK
9m

2014
feb-sep

2013

Periodens resultat  3,8 -0.7

Övrigt totalresultat - -

Summa totalresultat för
perioden 3,8 -0.7

  Scandi Standard Kv3 rapport 2014

 20

Moderbolagets rapport över finansiell ställning

MSEK
30 september

 2014
31 december

2013
30 september

2013

Tillgångar

Andelar i koncernföretag 532,7 532,7 532,7

Fordringar på koncernföretag 358,7 477,7 451,3

Summa anläggningstillgångar 891,4 1 010,4 984,0

Övriga omsättningstillgångar 10,6 - 15,0

Likvida medel - - -

Summa omsättningstillgångar 10,6 - 15,0

Summa tillgångar 902,0 1 010,4 999,0

Eget kapital

Aktiekapital 0,6 0,0 0,0

Överkursfond 888,1 500,7 500,7

Ansamlad förlust -1,5 - 0,5

Periodens resultat 3,8 -1,0 -0,7

Totalt eget kapital 891,0 499,7 500,5

Skulder

Räntebärande skulder - 483,3 483,3

Summa långfristiga skulder - 483,3 483,3

Skatteskulder 5,3 2,2 2,1

Upplupna kostnader 5,7 25,2 13,1

Summa kortfristiga skulder 11,0 27,4 15,2

Summa eget kapital och skulder 902,0 1 010,4 999,0

  Scandi Standard Kv3 rapport 2014

 21

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

MSEK

Ingående balans den 1 februari 2013 501,2

Periodens resultat -0,7

Övrigt totalresultat efter skatt -

Summa totalresultat -0,7

Summa transaktioner med ägarna -

Utgående balans den 30 september 2013 500,5

Ingående balans den 1 januari 2014 499,7

Periodens resultat 3,8

Övrigt totalresultat efter skatt -

Summa totalresultat 3,8

Nyemission 6,2
Kvittningsemission avseende lån från
ägarna 381,3

Summa transaktioner med ägarna 387,5

Utgående balans den 30 september 2014 891,0

  Scandi Standard Kv3 rapport 2014

 22

Moderbolagets kassaflödesanalys

MSEK
Kv3

2014
9m

 2014
Feb-sep

2013

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat - -5,8 -

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Betalda finansiella poster netto 9,3 13,6 0,5

Betald inkomstskatt - - -0,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring i rörelsekapital 9,3 7,8 0,1

Förändring av rörelsefordringar -10,6 -10,6 -

Förändring av rörelseskulder -8,2 19,5 -0,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9,5 16,7 -0,3

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag - - -532,7

Utlåning till dotterföretag - -22,9 -451,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten -   -22,9 -984,0

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 6,2 501,0

Nyupplåning - - 483,3

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 6,2 984,3

Periodens kassaflöde -9,5 - -

Likvida medel vid periodens början 9,5 - -

Periodens kassaflöde -9,5 - -

Likvida medel vid periodens slut - - -

  Scandi Standard Kv3 rapport 2014

 23

Noter till koncernens finansiella information

Not 1. Redovisningsprinciper
Scandi Standard tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som de
antagits av Europeiska Unionen. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34,
Delårsrapportering, den svenska Årsredovisningslagen samt Rådet för finansiell
rapporterings rekommendation RFR 1, Redovisning för juridiska personer. Det har inte skett